一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和３年８月１８日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 加藤和男

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

古戦場公園再整備について

⑴ 公園、ガイダンス施設の整備はどのように進めていくの

か。

⑵ 歴史民俗体験施設の整備はどのように進めていくのか。

２

文化の家について

⑴ 文化芸術についての市の考えはどのようか。

⑵ 利用状況はどのようか。

⑶ 管理運営について、直営、指定管理についての市の考え

はどのようか。

⑷ コロナ禍の管理運営はどのようか。

３

子育て支援について

⑴ 地域学校協働活動事業について

ア 目的は何か。

イ 現状と今後の予定はどのようか。

⑵ 児童の安心安全な通学路について

ア 点検はしているか。

イ 結果はどうだったか。